
GIGA 100 km

Cross Country MICHAŁKI 2015

WYNIKI ZAWODÓW

Organizator: UKS "Płomień" Wieleń

Termin: 19.09.2015

Miejsce: Wieleń

Dystans: 100 km

Nr Nazwisko i imięMiejsce
Rank Bib Name

Kraj
Nat.

Drużyna                                             Miejscowość Wynik
TotalTeam                                                            City

R-k
YoB

W kategorii            Grupa
in Age                    Group

Międzyczasy      Check points

SWAT SEBASTIAN POL 03:48:54PRZEŹMIEROWO 90VOLKSWAGEN SAMOCHODY UŻYTKOWE1771 01:55:29 00:32:20M2/1

SZTURO RAFAŁ POL 03:48:54LUBICZ 77TTC TORUŃ1182 01:55:31 00:32:19M3/1

ZIÓŁKOWSKI JANUSZ POL 03:49:10TORUŃ 69TTC TORUŃ423 01:55:30 00:32:25M4/1

WIŚNIEWSKI PRZEMYSŁAW POL 03:54:16TORUŃ 93TTC TORUŃ1254 01:56:24 00:36:12M2/2

MIĘŻAŁ KRZYSZTOF POL 03:54:16TULCE 86GOGGLE PRO ACTIVE EYEWEAR775 01:58:19 00:34:17M2/3

GŁUSZAK RAFAŁ POL 03:54:17LESZNO 70STREFASPORTU.PL 1426 01:58:20 00:34:18M4/2

ZOZULIŃSKI JAN POL 03:54:17POZNAŃ 58ZOZULIŃSKI1377 01:56:23 00:36:14M5/1

KOBIAŁKA MICHAŁ POL 03:54:19LESZNO 77STREFASPORTU.PL 628 01:58:21 00:34:18M3/2

WLEKŁY GERARD POL 03:54:20KOŚCIAN 60VOLKSWAGEN SAMOCHODY UŻYTKOWE1269 01:56:25 00:36:13M5/2

ZARAŃSKI ARTUR POL 03:56:04PIŁA 78CELLFAST MTB BIKE TEAM13210 01:56:25 00:35:38M3/3

KUŹMICKI REMIGIUSZ POL 04:00:49SZCZECIN 682X3 MTB RACING TEAM24711 01:56:25 00:37:46M4/3

KOŁODZIEJCZYK ROMAN POL 04:06:10CHODZIEŻ 67EUROBIKE KACZMAREK ELECTRIC TEAM6312 01:58:21 00:37:05M4/4

SUŚ ARKADIUSZ POL 04:06:38BYDGOSZCZ 76BYDZIA POWER BIKE TEAM11413 02:01:27 00:37:10M3/4

LORENZ DANIEL POL 04:08:59KIEKRZ 74KIBOLSKI KS19214 02:01:17 00:36:40M4/5

SADOWSKI MARIUSZ POL 04:11:11SZCZECIN 68AGA TEAM MTB10715 02:01:54 00:40:15M4/6

MISJAN TOMASZ POL 04:12:09STRZELCE.KRAJ 66FSD SPORT7916 02:03:14 00:41:30M4/7

PERTEK DAMIAN POL 04:17:13WIELEŃ 76VOLKSWAGEN SAMOCHODY UŻYTKOWE8917 02:02:45 00:40:25M3/5

HOFMAN DARIUSZ POL 04:19:25WAŁCZ 84GOGGLE PRO ACTIVE EYEWEAR5218 02:09:31 00:38:31M3/6

KASZTARYNDA DARIA POL 04:19:33CHODZIEŻ 88BTS BUDZYŃ5919 02:10:41 00:39:15K/1

SZCZUDŁO TOMASZ POL 04:19:33DĄBRÓWKA 80220 02:07:25 00:41:50M3/7

KRUSZYŃSKI KAMIL POL 04:19:42TORUŃ 79TTC TORUŃ6621 02:11:33 00:38:30M3/8

RYCKOWSKI JAKUB POL 04:19:44PIŁA 80CELLFAST MTB BIKE TEAM10222 02:03:13 00:41:33M3/9

GÓRA PAWEŁ POL 04:22:32CHEŁMNO 764923 02:11:34 00:39:57M3/10

NIEWIADA PIOTR POL 04:24:18POZNAŃ 7227124 02:11:46 00:40:34M4/8

BUDNY MAREK POL 04:26:19GORZÓW 78MTB4FUN2725 02:03:15 00:41:29M3/11

PASZKE JACEK POL 04:26:19POZNAŃ 75GOGGLE PRO ACTIVE EYEWEAR58626 02:10:37 00:38:42M3/12

BIELIŃSKA PAULINA POL 04:27:58KARGOWA 92VOLKSWAGEN SAMOCHODY UŻYTKOWE18427 02:12:01 00:38:55K/2

DUDAK ROMAN POL 04:34:17GORKI NOTECKIE 84MTB4FUN3928 02:15:03 00:39:44M3/13

CECUŁA KRZYSZTOF POL 04:36:25SWARZĘDZ 752829 02:16:45 00:41:33M3/14

Strona       1

Pomiar czasu: PULSAR SPORT Bogdan Sądel biuro@pulsarsport.pl tel. 609 630 231

19.09.2015 16:09:05



Nr Nazwisko i imięMiejsce
Rank Bib Name

Kraj
Nat.

Drużyna                                             Miejscowość Wynik
TotalTeam                                                            City

R-k
YoB

W kategorii            Grupa
in Age                    Group

Międzyczasy      Check points

WOJDYŁO PIOTR POL 04:37:23PIŁA 74CELLFAST MTB BIKE TEAM12830 02:10:32 00:51:02M4/9

KOPCZYŃSKI PIOTR POL 04:39:27BOGDANIEC 64KRZYWE KOŁA19031 02:15:34 00:43:27M5/3

ŻBIK KRZYSZTOF POL 04:40:12GORZÓW WLKP 77 AMATOR +13932 02:09:26 00:43:23M3/15

ODOR TOMASZ POL 04:42:06PIŁA 848233 02:21:47 00:42:49M3/16

KOWALSKI KRZYSZTOF POL 04:43:23POZNAŃ 70COLEX RACING TEAM6534 02:10:43 00:53:03M4/10

SĘDŁAK ŁUKASZ POL 04:43:43CHODZIEŻ 79CHODZIESKIE TOWARZYSTWO ROWEROWE10935 02:15:20 00:44:29M3/17

DOWCZYŃSKI MICHAŁ POL 04:44:22PIŁA 77 KAMELEONTEAM3736 02:21:57 00:36:29M3/18

PAWLAK KRZYSZTOF POL 04:45:03OBORNIKI 75TAPPOL MTB TEAM OBORNIKI19637 02:18:26 00:45:36M3/19

HULEWICZ RADOSŁAW POL 04:46:35PSARY MAŁE 71GKKG GNIEZNO5338 02:18:41 00:39:36M4/11

GŁOWACKI JACEK POL 04:47:35POZNAŃ 62LEWA WOLNA23339 02:17:24 00:46:13M5/4

PAJĄK MONIKA POL 04:48:25PIŁA 868440 02:21:51 00:43:50K/3

SZWEYKOWSKI JANUSZ POL 04:49:43BORÓWIEC 6812041 02:25:42 00:39:58M4/12

ANTONIEWICZ ROBERT POL 04:49:44MOSINA 70MOSINA BIKE CHALLENGE14742 02:25:44 00:42:58M4/13

BOBROWSKI KRZYSZTOF POL 04:54:01GORZÓW WLKP. 772143 02:22:05 00:37:48M3/20

SŁUPIŃSKI MACIEJ POL 04:55:08POZNAŃ 7517544 02:25:44 00:48:08M3/21

LEŚNIAK ŁUKASZ POL 04:55:08KUSLIN 8314145 02:25:43 00:48:08M3/22

SZCZUREK KRZYSZTOF POL 04:57:15POZNAŃ 76FERREX TEAM11646 02:29:13 00:45:31M3/23

MADEJ JACEK POL 04:57:50GORZÓW 6725347 02:26:12 00:45:42M4/14

STANISZEWSKI STANISŁAW POL 05:01:09GOLENIÓW 56CALBUD-PRESTO17648 02:39:09 00:44:15M5/5

MACIASZCZYK ZBIGNIEW POL 05:01:13SZCZECIN 50 CALBUD-PRESTO16449 02:26:11 00:48:35M5/6

JAZWIT MIROSŁAW POL 05:03:59KUŹNICA 7820250 02:25:34 00:48:47M3/24

ŚWIĘTEK GRZEGORZ POL 05:04:14SZAMOTUŁY 63TOPLAST12251 02:28:41 00:47:13M5/7

LENCKOWSKI RAFAŁ POL 05:05:55GORZÓW 82KOLARZE GORZÓW7152 02:23:58 00:48:16M3/25

MACIEJKIEWICZ SYLWIA POL 05:16:52GORZÓW WLKP. 75KOLARZE GORZÓW23853 02:29:16 00:49:51K/4

SOBCZAK BARTŁOMIEJ POL 05:23:02GORZÓW WLKP 7911354 02:27:33 00:51:35M3/26

GIBKI SYLWESTER POL 05:28:02STRZELCE KRAJ. 764355 02:26:13 00:51:16M3/27

SZYMKOWIAK ZBIGNIEW POL 05:59:37LUBOŃ 5812156 02:53:05 00:58:01M5/8

Strona       2

Pomiar czasu: PULSAR SPORT Bogdan Sądel biuro@pulsarsport.pl tel. 609 630 231

19.09.2015 16:09:05



Kobiety GIGA

Cross Country MICHAŁKI 2015

WYNIKI ZAWODÓW

Organizator: UKS "Płomień" Wieleń

Termin: 19.09.2015

Miejsce: Wieleń

Dystans: 100 km

Nr Nazwisko i imięMiejsce
Rank Bib Name

Kraj
Nat.

Drużyna                                             Miejscowość Wynik
TotalTeam                                                            City

R-k
YoB

W kategorii            Grupa
in Age                    Group

Międzyczasy      Check points

KASZTARYNDA DARIA POL 04:19:33CHODZIEŻ 88BTS BUDZYŃ591 02:10:41 00:39:15K/1

BIELIŃSKA PAULINA POL 04:27:58KARGOWA 92VOLKSWAGEN SAMOCHODY UŻYTKOWE1842 02:12:01 00:38:55K/2

PAJĄK MONIKA POL 04:48:25PIŁA 86843 02:21:51 00:43:50K/3

MACIEJKIEWICZ SYLWIA POL 05:16:52GORZÓW WLKP. 75KOLARZE GORZÓW2384 02:29:16 00:49:51K/4

Strona       1

Pomiar czasu: PULSAR SPORT Bogdan Sądel biuro@pulsarsport.pl tel. 609 630 231

19.09.2015 15:26:20



GIGA 100 km

Cross Country MICHAŁKI 2015

WYNIKI ZAWODÓW

Organizator: UKS "Płomień" Wieleń

Termin: 19.09.2015

Miejsce: Wieleń

Dystans: 100 km

Nr Nazwisko i imięMiejsce
Rank Bib Name

Kraj
Nat.

Drużyna                                             Miejscowość Wynik
Total

Mężczyźni

Team                                                            City
R-k
YoB

W kategorii            Grupa
in Age                    Group

Międzyczasy      Check points

SWAT SEBASTIAN POL 03:48:54PRZEŹMIEROWO 90VOLKSWAGEN SAMOCHODY UŻYTKOWE1771 01:55:29 00:32:20M2/1

SZTURO RAFAŁ POL 03:48:54LUBICZ 77TTC TORUŃ1182 01:55:31 00:32:19M3/1

ZIÓŁKOWSKI JANUSZ POL 03:49:10TORUŃ 69TTC TORUŃ423 01:55:30 00:32:25M4/1

WIŚNIEWSKI PRZEMYSŁAW POL 03:54:16TORUŃ 93TTC TORUŃ1254 01:56:24 00:36:12M2/2

MIĘŻAŁ KRZYSZTOF POL 03:54:16TULCE 86GOGGLE PRO ACTIVE EYEWEAR775 01:58:19 00:34:17M2/3

GŁUSZAK RAFAŁ POL 03:54:17LESZNO 70STREFASPORTU.PL 1426 01:58:20 00:34:18M4/2

ZOZULIŃSKI JAN POL 03:54:17POZNAŃ 58ZOZULIŃSKI1377 01:56:23 00:36:14M5/1

KOBIAŁKA MICHAŁ POL 03:54:19LESZNO 77STREFASPORTU.PL 628 01:58:21 00:34:18M3/2

WLEKŁY GERARD POL 03:54:20KOŚCIAN 60VOLKSWAGEN SAMOCHODY UŻYTKOWE1269 01:56:25 00:36:13M5/2

ZARAŃSKI ARTUR POL 03:56:04PIŁA 78CELLFAST MTB BIKE TEAM13210 01:56:25 00:35:38M3/3

KUŹMICKI REMIGIUSZ POL 04:00:49SZCZECIN 682X3 MTB RACING TEAM24711 01:56:25 00:37:46M4/3

KOŁODZIEJCZYK ROMAN POL 04:06:10CHODZIEŻ 67EUROBIKE KACZMAREK ELECTRIC TEAM6312 01:58:21 00:37:05M4/4

SUŚ ARKADIUSZ POL 04:06:38BYDGOSZCZ 76BYDZIA POWER BIKE TEAM11413 02:01:27 00:37:10M3/4

LORENZ DANIEL POL 04:08:59KIEKRZ 74KIBOLSKI KS19214 02:01:17 00:36:40M4/5

SADOWSKI MARIUSZ POL 04:11:11SZCZECIN 68AGA TEAM MTB10715 02:01:54 00:40:15M4/6

MISJAN TOMASZ POL 04:12:09STRZELCE.KRAJ 66FSD SPORT7916 02:03:14 00:41:30M4/7

PERTEK DAMIAN POL 04:17:13WIELEŃ 76VOLKSWAGEN SAMOCHODY UŻYTKOWE8917 02:02:45 00:40:25M3/5

HOFMAN DARIUSZ POL 04:19:25WAŁCZ 84GOGGLE PRO ACTIVE EYEWEAR5218 02:09:31 00:38:31M3/6

SZCZUDŁO TOMASZ POL 04:19:33DĄBRÓWKA 80219 02:07:25 00:41:50M3/7

KRUSZYŃSKI KAMIL POL 04:19:42TORUŃ 79TTC TORUŃ6620 02:11:33 00:38:30M3/8

RYCKOWSKI JAKUB POL 04:19:44PIŁA 80CELLFAST MTB BIKE TEAM10221 02:03:13 00:41:33M3/9

GÓRA PAWEŁ POL 04:22:32CHEŁMNO 764922 02:11:34 00:39:57M3/10

NIEWIADA PIOTR POL 04:24:18POZNAŃ 7227123 02:11:46 00:40:34M4/8

BUDNY MAREK POL 04:26:19GORZÓW 78MTB4FUN2724 02:03:15 00:41:29M3/11

PASZKE JACEK POL 04:26:19POZNAŃ 75GOGGLE PRO ACTIVE EYEWEAR58625 02:10:37 00:38:42M3/12

DUDAK ROMAN POL 04:34:17GORKI NOTECKIE 84MTB4FUN3926 02:15:03 00:39:44M3/13

CECUŁA KRZYSZTOF POL 04:36:25SWARZĘDZ 752827 02:16:45 00:41:33M3/14

WOJDYŁO PIOTR POL 04:37:23PIŁA 74CELLFAST MTB BIKE TEAM12828 02:10:32 00:51:02M4/9

KOPCZYŃSKI PIOTR POL 04:39:27BOGDANIEC 64KRZYWE KOŁA19029 02:15:34 00:43:27M5/3

Strona       1

Pomiar czasu: PULSAR SPORT Bogdan Sądel biuro@pulsarsport.pl tel. 609 630 231

19.09.2015 16:09:27



Nr Nazwisko i imięMiejsce
Rank Bib Name

Kraj
Nat.

Drużyna                                             Miejscowość Wynik
Total

Mężczyźni

Team                                                            City
R-k
YoB

W kategorii            Grupa
in Age                    Group

Międzyczasy      Check points

ŻBIK KRZYSZTOF POL 04:40:12GORZÓW WLKP 77 AMATOR +13930 02:09:26 00:43:23M3/15

ODOR TOMASZ POL 04:42:06PIŁA 848231 02:21:47 00:42:49M3/16

KOWALSKI KRZYSZTOF POL 04:43:23POZNAŃ 70COLEX RACING TEAM6532 02:10:43 00:53:03M4/10

SĘDŁAK ŁUKASZ POL 04:43:43CHODZIEŻ 79CHODZIESKIE TOWARZYSTWO ROWEROWE10933 02:15:20 00:44:29M3/17

DOWCZYŃSKI MICHAŁ POL 04:44:22PIŁA 77 KAMELEONTEAM3734 02:21:57 00:36:29M3/18

PAWLAK KRZYSZTOF POL 04:45:03OBORNIKI 75TAPPOL MTB TEAM OBORNIKI19635 02:18:26 00:45:36M3/19

HULEWICZ RADOSŁAW POL 04:46:35PSARY MAŁE 71GKKG GNIEZNO5336 02:18:41 00:39:36M4/11

GŁOWACKI JACEK POL 04:47:35POZNAŃ 62LEWA WOLNA23337 02:17:24 00:46:13M5/4

SZWEYKOWSKI JANUSZ POL 04:49:43BORÓWIEC 6812038 02:25:42 00:39:58M4/12

ANTONIEWICZ ROBERT POL 04:49:44MOSINA 70MOSINA BIKE CHALLENGE14739 02:25:44 00:42:58M4/13

BOBROWSKI KRZYSZTOF POL 04:54:01GORZÓW WLKP. 772140 02:22:05 00:37:48M3/20

SŁUPIŃSKI MACIEJ POL 04:55:08POZNAŃ 7517541 02:25:44 00:48:08M3/21

LEŚNIAK ŁUKASZ POL 04:55:08KUSLIN 8314142 02:25:43 00:48:08M3/22

SZCZUREK KRZYSZTOF POL 04:57:15POZNAŃ 76FERREX TEAM11643 02:29:13 00:45:31M3/23

MADEJ JACEK POL 04:57:50GORZÓW 6725344 02:26:12 00:45:42M4/14

STANISZEWSKI STANISŁAW POL 05:01:09GOLENIÓW 56CALBUD-PRESTO17645 02:39:09 00:44:15M5/5

MACIASZCZYK ZBIGNIEW POL 05:01:13SZCZECIN 50 CALBUD-PRESTO16446 02:26:11 00:48:35M5/6

JAZWIT MIROSŁAW POL 05:03:59KUŹNICA 7820247 02:25:34 00:48:47M3/24

ŚWIĘTEK GRZEGORZ POL 05:04:14SZAMOTUŁY 63TOPLAST12248 02:28:41 00:47:13M5/7

LENCKOWSKI RAFAŁ POL 05:05:55GORZÓW 82KOLARZE GORZÓW7149 02:23:58 00:48:16M3/25

SOBCZAK BARTŁOMIEJ POL 05:23:02GORZÓW WLKP 7911350 02:27:33 00:51:35M3/26

GIBKI SYLWESTER POL 05:28:02STRZELCE KRAJ. 764351 02:26:13 00:51:16M3/27

SZYMKOWIAK ZBIGNIEW POL 05:59:37LUBOŃ 5812152 02:53:05 00:58:01M5/8

Strona       2

Pomiar czasu: PULSAR SPORT Bogdan Sądel biuro@pulsarsport.pl tel. 609 630 231

19.09.2015 16:09:27



M2: 19 - 30 lat GIGA

Cross Country MICHAŁKI 2015

WYNIKI ZAWODÓW

Organizator: UKS "Płomień" Wieleń

Termin: 19.09.2015

Miejsce: Wieleń

Dystans: 100 km

Nr Nazwisko i imięMiejsce
Rank Bib Name

Kraj
Nat.

Drużyna                                             Miejscowość Wynik
TotalTeam                                                            City

R-k
YoB

W kategorii            Grupa
in Age                    Group

Międzyczasy      Check points

SWAT SEBASTIAN POL 03:48:54PRZEŹMIEROWO 90VOLKSWAGEN SAMOCHODY UŻYTKOWE1771 01:55:29 00:32:20M2/1

WIŚNIEWSKI PRZEMYSŁAW POL 03:54:16TORUŃ 93TTC TORUŃ1252 01:56:24 00:36:12M2/2

MIĘŻAŁ KRZYSZTOF POL 03:54:16TULCE 86GOGGLE PRO ACTIVE EYEWEAR773 01:58:19 00:34:17M2/3

Strona       1

Pomiar czasu: PULSAR SPORT Bogdan Sądel biuro@pulsarsport.pl tel. 609 630 231

19.09.2015 16:09:51



M3: 31 - 40 lat GIGA

Cross Country MICHAŁKI 2015

WYNIKI ZAWODÓW

Organizator: UKS "Płomień" Wieleń

Termin: 19.09.2015

Miejsce: Wieleń

Dystans: 100 km

Nr Nazwisko i imięMiejsce
Rank Bib Name

Kraj
Nat.

Drużyna                                             Miejscowość Wynik
TotalTeam                                                            City

R-k
YoB

W kategorii            Grupa
in Age                    Group

Międzyczasy      Check points

SZTURO RAFAŁ POL 03:48:54LUBICZ 77TTC TORUŃ1181 01:55:31 00:32:19M3/1

KOBIAŁKA MICHAŁ POL 03:54:19LESZNO 77STREFASPORTU.PL 622 01:58:21 00:34:18M3/2

ZARAŃSKI ARTUR POL 03:56:04PIŁA 78CELLFAST MTB BIKE TEAM1323 01:56:25 00:35:38M3/3

SUŚ ARKADIUSZ POL 04:06:38BYDGOSZCZ 76BYDZIA POWER BIKE TEAM1144 02:01:27 00:37:10M3/4

PERTEK DAMIAN POL 04:17:13WIELEŃ 76VOLKSWAGEN SAMOCHODY UŻYTKOWE895 02:02:45 00:40:25M3/5

HOFMAN DARIUSZ POL 04:19:25WAŁCZ 84GOGGLE PRO ACTIVE EYEWEAR526 02:09:31 00:38:31M3/6

SZCZUDŁO TOMASZ POL 04:19:33DĄBRÓWKA 8027 02:07:25 00:41:50M3/7

KRUSZYŃSKI KAMIL POL 04:19:42TORUŃ 79TTC TORUŃ668 02:11:33 00:38:30M3/8

RYCKOWSKI JAKUB POL 04:19:44PIŁA 80CELLFAST MTB BIKE TEAM1029 02:03:13 00:41:33M3/9

GÓRA PAWEŁ POL 04:22:32CHEŁMNO 764910 02:11:34 00:39:57M3/10

BUDNY MAREK POL 04:26:19GORZÓW 78MTB4FUN2711 02:03:15 00:41:29M3/11

PASZKE JACEK POL 04:26:19POZNAŃ 75GOGGLE PRO ACTIVE EYEWEAR58612 02:10:37 00:38:42M3/12

DUDAK ROMAN POL 04:34:17GORKI NOTECKIE 84MTB4FUN3913 02:15:03 00:39:44M3/13

CECUŁA KRZYSZTOF POL 04:36:25SWARZĘDZ 752814 02:16:45 00:41:33M3/14

ŻBIK KRZYSZTOF POL 04:40:12GORZÓW WLKP 77 AMATOR +13915 02:09:26 00:43:23M3/15

ODOR TOMASZ POL 04:42:06PIŁA 848216 02:21:47 00:42:49M3/16

SĘDŁAK ŁUKASZ POL 04:43:43CHODZIEŻ 79CHODZIESKIE TOWARZYSTWO ROWEROWE10917 02:15:20 00:44:29M3/17

DOWCZYŃSKI MICHAŁ POL 04:44:22PIŁA 77 KAMELEONTEAM3718 02:21:57 00:36:29M3/18

PAWLAK KRZYSZTOF POL 04:45:03OBORNIKI 75TAPPOL MTB TEAM OBORNIKI19619 02:18:26 00:45:36M3/19

BOBROWSKI KRZYSZTOF POL 04:54:01GORZÓW WLKP. 772120 02:22:05 00:37:48M3/20

SŁUPIŃSKI MACIEJ POL 04:55:08POZNAŃ 7517521 02:25:44 00:48:08M3/21

LEŚNIAK ŁUKASZ POL 04:55:08KUSLIN 8314122 02:25:43 00:48:08M3/22

SZCZUREK KRZYSZTOF POL 04:57:15POZNAŃ 76FERREX TEAM11623 02:29:13 00:45:31M3/23

JAZWIT MIROSŁAW POL 05:03:59KUŹNICA 7820224 02:25:34 00:48:47M3/24

LENCKOWSKI RAFAŁ POL 05:05:55GORZÓW 82KOLARZE GORZÓW7125 02:23:58 00:48:16M3/25

SOBCZAK BARTŁOMIEJ POL 05:23:02GORZÓW WLKP 7911326 02:27:33 00:51:35M3/26

GIBKI SYLWESTER POL 05:28:02STRZELCE KRAJ. 764327 02:26:13 00:51:16M3/27

Strona       1

Pomiar czasu: PULSAR SPORT Bogdan Sądel biuro@pulsarsport.pl tel. 609 630 231

19.09.2015 16:10:07



Nr Nazwisko i imięMiejsce
Rank Bib Name

Kraj
Nat.

Drużyna                                             Miejscowość Wynik
TotalTeam                                                            City

R-k
YoB

W kategorii            Grupa
in Age                    Group

Międzyczasy      Check points

Strona       2

Pomiar czasu: PULSAR SPORT Bogdan Sądel biuro@pulsarsport.pl tel. 609 630 231

19.09.2015 16:10:07



M4: 41 - 50 lat GIGA

Cross Country MICHAŁKI 2015

WYNIKI ZAWODÓW

Organizator: UKS "Płomień" Wieleń

Termin: 19.09.2015

Miejsce: Wieleń

Dystans: 100 km

Nr Nazwisko i imięMiejsce
Rank Bib Name

Kraj
Nat.

Drużyna                                             Miejscowość Wynik
TotalTeam                                                            City

R-k
YoB

W kategorii            Grupa
in Age                    Group

Międzyczasy      Check points

ZIÓŁKOWSKI JANUSZ POL 03:49:10TORUŃ 69TTC TORUŃ421 01:55:30 00:32:25M4/1

GŁUSZAK RAFAŁ POL 03:54:17LESZNO 70STREFASPORTU.PL 1422 01:58:20 00:34:18M4/2

KUŹMICKI REMIGIUSZ POL 04:00:49SZCZECIN 682X3 MTB RACING TEAM2473 01:56:25 00:37:46M4/3

KOŁODZIEJCZYK ROMAN POL 04:06:10CHODZIEŻ 67EUROBIKE KACZMAREK ELECTRIC TEAM634 01:58:21 00:37:05M4/4

LORENZ DANIEL POL 04:08:59KIEKRZ 74KIBOLSKI KS1925 02:01:17 00:36:40M4/5

SADOWSKI MARIUSZ POL 04:11:11SZCZECIN 68AGA TEAM MTB1076 02:01:54 00:40:15M4/6

MISJAN TOMASZ POL 04:12:09STRZELCE.KRAJ 66FSD SPORT797 02:03:14 00:41:30M4/7

NIEWIADA PIOTR POL 04:24:18POZNAŃ 722718 02:11:46 00:40:34M4/8

WOJDYŁO PIOTR POL 04:37:23PIŁA 74CELLFAST MTB BIKE TEAM1289 02:10:32 00:51:02M4/9

KOWALSKI KRZYSZTOF POL 04:43:23POZNAŃ 70COLEX RACING TEAM6510 02:10:43 00:53:03M4/10

HULEWICZ RADOSŁAW POL 04:46:35PSARY MAŁE 71GKKG GNIEZNO5311 02:18:41 00:39:36M4/11

SZWEYKOWSKI JANUSZ POL 04:49:43BORÓWIEC 6812012 02:25:42 00:39:58M4/12

ANTONIEWICZ ROBERT POL 04:49:44MOSINA 70MOSINA BIKE CHALLENGE14713 02:25:44 00:42:58M4/13

MADEJ JACEK POL 04:57:50GORZÓW 6725314 02:26:12 00:45:42M4/14
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M5: 51 lat i wi ęcej GIGA

Cross Country MICHAŁKI 2015

WYNIKI ZAWODÓW

Organizator: UKS "Płomień" Wieleń

Termin: 19.09.2015

Miejsce: Wieleń

Dystans: 100 km

Nr Nazwisko i imięMiejsce
Rank Bib Name

Kraj
Nat.

Drużyna                                             Miejscowość Wynik
TotalTeam                                                            City

R-k
YoB

W kategorii            Grupa
in Age                    Group

Międzyczasy      Check points

ZOZULIŃSKI JAN POL 03:54:17POZNAŃ 58ZOZULIŃSKI1371 01:56:23 00:36:14M5/1

WLEKŁY GERARD POL 03:54:20KOŚCIAN 60VOLKSWAGEN SAMOCHODY UŻYTKOWE1262 01:56:25 00:36:13M5/2

KOPCZYŃSKI PIOTR POL 04:39:27BOGDANIEC 64KRZYWE KOŁA1903 02:15:34 00:43:27M5/3

GŁOWACKI JACEK POL 04:47:35POZNAŃ 62LEWA WOLNA2334 02:17:24 00:46:13M5/4

STANISZEWSKI STANISŁAW POL 05:01:09GOLENIÓW 56CALBUD-PRESTO1765 02:39:09 00:44:15M5/5

MACIASZCZYK ZBIGNIEW POL 05:01:13SZCZECIN 50 CALBUD-PRESTO1646 02:26:11 00:48:35M5/6

ŚWIĘTEK GRZEGORZ POL 05:04:14SZAMOTUŁY 63TOPLAST1227 02:28:41 00:47:13M5/7

SZYMKOWIAK ZBIGNIEW POL 05:59:37LUBOŃ 581218 02:53:05 00:58:01M5/8
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